

**LKN Holding Herning ApS**  
Rossinisvej 17, 7400 Herning

**CVR-nr. 59 59 51 13**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

Knud Ørgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10          |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | LKN Holding Herning ApS<br>Rossinisvej 17<br>7400 Herning                                      |
|                        | Telefon: 96262414  |
|                        | CVR-nr.: 59 59 51 13   |
|                        | Stiftet: 28. september 1976  |
|                        | Hjemsted: Herning  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>       | Knud Ørgaard Nielsen, direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i formuepleje via investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.599 t.kr. mod -915 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2023/24</u>           | <u>2022/23</u>         |
|---|--------------------------|------------------------|
| Andre finansielle indtægter                 | 1.609.200                | 664.683                |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -2.456.794               | -1.022.271             |
| Andre eksterne omkostninger                 | -571.695                 | -305.002               |
| 1 Personaleomkostninger                     | <u>-179.750</u>          | <u>-252.000</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-1.599.039</b>        | <b>-914.590</b>        |
| Skat af årets resultat                      | <u>0</u>                 | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>-1.599.039</u></b> | <b><u>-914.590</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                        |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 1.500.000                | 1.500.000              |
| Disponeret fra overført resultat            | <u>-3.099.039</u>        | <u>-2.414.590</u>      |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>-1.599.039</u></b> | <b><u>-914.590</u></b> |

## Balance 30. september

| Aktiver                               |                          |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                                  | 2024                     | 2023                     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                          |                          |
| Tilgodehavende selskabsskat           | 110.707                  | 54.667                   |
| Andre tilgodehavender                 | 0                        | 7.400                    |
| Periodeafgrænsningsposter             | 63.398                   | 66.411                   |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>174.105</u>           | <u>128.478</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 22.926.800               | 24.453.229               |
| Værdipapirer i alt                    | <u>22.926.800</u>        | <u>24.453.229</u>        |
| Likvide beholdninger                  | 212                      | 1.623.463                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>23.101.117</u></b> | <b><u>26.205.170</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>23.101.117</u></b> | <b><u>26.205.170</u></b> |
| <b>Passiver</b>                       |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| Anpartskapital                        | 1.000.000                | 1.000.000                |
| Overført resultat                     | 20.466.740               | 23.565.779               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 1.500.000                | 1.500.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>22.966.740</u></b> | <b><u>26.065.779</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter             | 78.921                   | 0                        |
| Anden gæld                            | 55.456                   | 139.391                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>134.377</u>           | <u>139.391</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>134.377</u></b>    | <b><u>139.391</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>23.101.117</u></b> | <b><u>26.205.170</u></b> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Anparts-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|--|-----------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 1.000.000                   | 25.980.369                   | 1.500.000  | 28.480.369        |
| Udloddet udbytte                         | 0                           | 0                            | -1.500.000   | -1.500.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                           | -2.414.590                   | 1.500.000  | -914.590          |
| Egenkapital 1. oktober 2023              | 1.000.000                   | 23.565.779                   | 1.500.000  | 26.065.779        |
| Udloddet udbytte                         | 0                           | 0                            | -1.500.000   | -1.500.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                           | -3.099.039                   | 1.500.000  | -1.599.039        |
|  | <b>1.000.000</b>            | <b>20.466.740</b>            | <b>1.500.000</b>                                   | <b>22.966.740</b> |

## Noter

|   | 2023/24                    | 2022/23  |
|---|----------------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                            |  |
| Lønninger og gager  | 179.750                    | 252.000  |
|   | <b>179.750</b>             | <b>252.000</b>                                 |
| <br>  |                            |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 1                          | 1  |
| <br>  |                            |  |
| <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                            |  |
|   | <b>Børsnoterede aktier</b> | <b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b> |
| Dagsværdi 30. september   | 10.480.152                 | 12.446.648                                     |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen  | 1.229.357                  | -2.403.548                                     |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen  | 0                          | 0  |
| <br>  |                            |  |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                            |  |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.  |                            |  |
| <br>  |                            |  |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                            |  |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                            |  |
| Selskabet har et fremførbart underskud i skattepligtig indkomst på 8,7 mio. kr. Eventuel skatteværdi heraf er ikke indregnet under udskudt skatteaktiv, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.                                 |                            |  |
| <br>  |                            |  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                            |  |
| Leasingforpligtelser:   |                            |  |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 170 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr. Scrapværdien udgør 1.394 t.kr. |                            |  |
| <br>  |                            |  |
| Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.   |                            |  |